

Tagrens Fyn ApS

Adelgade 73 C

5400 Bogense

CVR-nr. 36488557

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20. december 2018

Jan Ærenlund
Dirigent

Tagrens Fyn ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Tagrens Fyn ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Tagrens Fyn ApS Adelgade 73 C 5400 Bogense
Telefon	23 95 23 95
E-mail	jan@tagrensfyn.dk
CVR-nr.	36488557
Stiftelsesdato	13. januar 2015
Hjemsted	Nordfyns Kommune
Regnskabsår	1. juli 2017 - 30. juni 2018
Direktion	Jan Prindahl Ærenlund, Direktør
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense CVR-nr.: 27619096

Tagrens Fyn ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i rensning af tage samt terrasser. Som biaktivitet udføres der kantinedrift.

Usikkerhed om fortsat drift

Der er usikkerhed om selskabets fortsatte drift. Selskabets likviditet er som følge af de negative resultater meget stram. Ledelsen forventer at vende udviklingen ved omkostningstilpasning samt fokus på overskudsgivende aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2017 - 30. juni 2018 udviser et resultat på kr. -70.047, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en balancesum på kr. 161.110, og en egenkapital på kr. -124.244.

Årets resultat anses af ledelsen, som værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Tagrens Fyn ApS

Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		267.219	161.971
Personaleomkostninger	1	-307.736	-271.651
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-27.331	-26.063
Driftsresultat		-67.848	-135.743
Finansielle omkostninger		-2.199	-5.949
Resultat før skat		-70.047	-141.692
Skat af årets resultat	2	0	28.991
Årets resultat		-70.047	-112.701
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-70.047	-112.701
Resultatdisponering		-70.047	-112.701

Tagrens Fyn ApS

Balance 30. juni 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Aktiver			
Goodwill	3	25.000	35.000
Immaterielle anlægsaktiver		25.000	35.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	18.163	31.152
Indretning af lejede lokaler	5	12.619	16.961
Materielle anlægsaktiver		30.782	48.113
Deposita		20.970	15.300
Finansielle anlægsaktiver		20.970	15.300
Anlægsaktiver		76.752	98.413
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		20.050	25.625
Udsudte skatteaktiver		25.253	25.253
Periodeafgrænsningsposter		0	1.389
Tilgodehavender		45.303	52.267
Likvide beholdninger		39.055	4.781
Omsætningsaktiver		84.358	57.048
Aktiver		161.110	155.461

Tagrens Fyn ApS

Balance 30. juni 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-174.244	-104.197
Egenkapital	6	<u>-124.244</u>	<u>-54.197</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		38.032	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		178.140	85.815
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		69.182	123.843
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>285.354</u>	<u>209.658</u>
Gældsforpligtelser		<u>285.354</u>	<u>209.658</u>
Passiver		<u>161.110</u>	<u>155.461</u>
Usikkerhed om going concern	7		
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

Tagrens Fyn ApS

Noter

	2017/18	2016/17
1. Personalemkostninger		
Lønninger	230.299	239.633
Andre omkostninger til social sikring	7.070	6.426
Andre personalemkostninger	70.367	25.592
	307.736	271.651
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
2. Skat af årets resultat		
Reg. af udskudt skat	0	-28.991
	0	-28.991
3. Goodwill		
Kostpris primo	50.000	50.000
Kostpris ultimo	50.000	50.000
Af- og nedskrivninger primo	-15.000	-5.000
Årets afskrivninger	-10.000	-10.000
Af- og nedskrivninger ultimo	-25.000	-15.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	25.000	35.000
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	49.742	49.742
Kostpris ultimo	49.742	49.742
Af- og nedskrivninger primo	-18.590	-6.350
Årets afskrivninger	-12.989	-12.240
Af- og nedskrivninger ultimo	-31.579	-18.590
Regnskabsmæssig værdi ultimo	18.163	31.152

Tagrens Fyn ApS

Noter

	2017/18	2016/17
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	21.712	13.916
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	7.796
Kostpris ultimo	21.712	21.712
Af- og nedskrivninger primo	-4.751	-928
Årets afskrivninger	-4.342	-3.823
Af- og nedskrivninger ultimo	-9.093	-4.751
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.619	16.961

6. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	50.000	-104.197	-54.197
Forslag til årets resultatdisponering		-70.047	-70.047
	50.000	-174.244	-124.244

Selskabskapitalen består af 50 anparter á nominelt 1.000 kr.

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

7. Usikkerhed om going concern

Der er usikkerhed om selskabets fortsatte drift. Selskabets likviditet er som følge de negative resultater meget stram. Det er dog ledelsens forventning, at det ved tilpasning af omkostninger og fokus på overskudsgivende aktiviteter vil være muligt fremadrettet, at opnå et positivt resultat.

8. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.